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„Mokré“ knihy
Zpravodaj o publikacích o lodích, plavbě, a lidech kolem nich.... č. 59 – prosinec 2011

Vážení přátelé, čtenáři a spolupracovníci,
před časem jsem byl svědkem diskuse, zda je důležitější přát do nového roku více štěstí či zdraví. Roz-
hodování zakončil jeden kapitán slovy: „No, určitě štěstí! Víte co zdravých bylo na Titaniku...“. Mne do-
volte popřát Vám do nového roku jak štěstí, tak i zdraví. Koneckonců, v dnešní době je velkým štěstím 
být zdravý. Též Vám přeji poklidnější vody roku 2012, než jak je sám vidím na přiloženém „péefku“.
Končící rok 2011 byl pro mne osobně rokem odplouvání. S Cháronem po řece Styx postupně odplula 
máma, dva kamarádi, tři výborní muzikanti, několik plavců a námořníků, a to píši jen o těch, které jsem 
osobně znal. Poslední odcházení týden před Vánoci máme ještě všichni živě v paměti. Nechť mají všich-
ni tu poslední plavbu klidnou.
Zdá se, že do nenávratna odplouvá i snížená sazba DPH na knihy. Stáváme se svědky transformace daně 
z přidané hodnoty na daň politické hlouposti. Důsledkem toho je – pro nás, kteří knihy připravujeme, 
i pro Vás čtenáře, kteří knihy kupují a čtou – zvýšená cena publikací. A protože zdražování přibývá  
všude a možností uplatnit se za mzdu ubývá, obávám se, u kolika čtanářů se z knihy jako věci nezbytné 
stane věc zbytná. Posledním přáním tak do nového roku je, ať máte stále i na knihy. Samozřejmě i na ty 
naše...

„Mokré“ knihy najdete na stránkách www.mare-czech.cz
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 Poslední nabízené tituly

Z nedávno vydaných a nabízených titulů připomínáme:

Liberty, lodě svobody
Slavná konstrukce, která pomohla vyhrát bitvu 
o Atlantik
Jan Bek, uspořádal a upravil František Novotný
počet stran 250, 
více než 200 fotografií, ilustrací a výkresů 
vazba brožovaná, 
běžná cena cca 399 Kč, 
naše cena cca 370 Kč, 
cena K“M“K cca 330 Kč
ISBN 978-80-86930-18-3

Další informace o titulu najdete na: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/Liberty.pdf

Český doktor na moři (VI) a na Amazonce
1000 mil vzhuru po Amazonce
Námořníci z československé námořní lodi m/s Kriváň nad královnou vod
Otakar Mlejnek
počet stran 242, vazba brožovaná, fotografií vč. barevných 77
běžná cena 339 Kč, naše cena 309 Kč, cena K“M“K 270 Kč
ISBN 978-80-86930-06-0
Další informace o titulu najdete na: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/Amazonka.pdf.

La Grace pluje!
Příběh české plachetnice, 
co v Egyptě se zrodila a slávu se ctí po všech mořích šíří.
Jaroslav Foršt
Počet stran 184
Vazba pevná
Kniha je barevná s velkým 
množstvím fotografií
běžná cena: 449 Kč
naše cena: 390 Kč

Kalendář La Grace 2012
běžná cena: 249 Kč
naše cena: 220 Kč

Od nového roku 2012 do odvolání – ke třem titulům našeho 
nakladatelství v jedné objednávce přibalíme dárek!

Dárek si můžete vybrat z těchto titulů: J. Škába, Boxeři v Šanghaji; 
B. Žádník, Loděnice Křešice; H. Heroldová, Jitřenka pluje na východ. 
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„Mokré“ novinky

S potěšením upozorňuji na počin 
našeho čtenáře Jana Koláře, který 
vlastním nákladem vydal publikaci 
K.u.K. Kriegsmarine. Naše zásilko-
vá služba ji nenabízí, můžete si ji 
ale objednat přímo u autora..
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Legie
První československé námořní loď
Přibližný rok vydání: 2013

Představte si přes padesát tisíc legionářů, kteří po čtyřech letech válečných útrap nechtějí nic jiného než domů… Stojí na 
břehu Tichého oceánu. Ví, že i po příměří se Sověty z února 1920 cesta zpět přes bolševické Rusko neexistuje. A před nimi je 
přibližně deset tisíc námořních mil vodní plochy k břehům Evropy. Chtělo by to loď… Kde ji ale vzít?

Takovou otázku si kladli nejen prostí „bráškové“, ale i jejich velení, snažící se urychlit návrat vojsk do vlasti. Když válka 
skončila, spojenci přednostně přepravovali vlastní jednotky ze starého kontinentu, a protože tonáž transportních lodí nebyla 
neomezená, čekání sibiřské armády na návrat se protahovalo. 

Kdo hledá, najde. A tak i našli na japonském ostrově Honšú v přístavu Kóbe téměř novou kotvící loď. Měla za sebou pou-
ze jedinou plavbu, a co bylo nejdůležitější – loď byla na prodej. Během července roku 1920 byla podepsána kupní smlouva 
a legionáři, respektive Likvidační komise ruských legií, se stali prvními rejdaři Československé republiky. Likvidační komise 
ruských legií se později transformovala na Centrokomisi, a.s. a Banku Československých legií. Jednání o koupi vedl František 
Šíp, pozdější ředitel Legiobanky, s technickým poradcem – a brzy již i prvním velitelem lodi – námořním důstojníkem Josefem 
Holubem. Od firmy Uchida byla zakoupena za tehdejších 40 miliónů korun. Ještě než japonská posádka loď dopravila do Vla-
divostoku, vedla se polemika o jejím novém jménu. Padaly údajně i návrhy jako Siberia, Sibirjak či Šíp, po připlutí do přístavu 
však zvítězilo jméno, která se zapsalo do dějin naší mořeplavby – Legie.

Již delší dobu uvažujeme o vydání monografie o naší první námořní lodi. Postupně se podařilo seskupit 
dostatek podkladů, umožňujících ze střípků historických pramenů sestavit mozaiku. Mezi těmi „střípky“ 
najdete na šest set fotografií, lodní a strojní deníky (ty první ještě psané japonsky), vojenské rozkazy, do-
kumenty Legiobanky, vzpomínky námořníků... Nepodařilo se dohledat vše a tak některá místa mozaiky 
zůstanou již asi napořád prázdná. Donedávna takovým bílým místem měla být i výkresová dokumentace 
lodi. Zasluhou pana Vladislava Janouška tomu tak nebude. Pomocí archivních materiálů a fotografií se 
mu podařilo výkresovou dokumentaci pro modeláře vytvořit. Několik fotografií na následující straně 
Vám přiblíží stavbu modelu, rekonstrukci a podklady. 

Na Vltavě v Praze – jak bylo a jak je
Miroslav Hubert
počet stran 180, více než 230 fotografií a ilustrací 
vazba brožovaná, 
běžná cena cca 333 Kč, naše cena cca 299 Kč, 
cena K“M“K cca 265 Kč
ISBN 978-80-86930-33-6

Připravujeme

Tuto knihu jsme si přáli pustit do světa 
ještě před Vánoci 2011. Nestihli jsme tak 
učinit pro poslední změny a úpravy. Pub-
likace se tak dočkáte až koncem ledna či 
začátkem února 2012.
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Informace pro knihovny – tituly vydané nakladatelstvím Marek Přikryl – Mare-Czech v roce 2011
V souvislosti s Vyhláškou č. 156/2003 Sb.a č. 252/1995 Sb. o nabídkové povinnosti neperiodických pub-
likací informujeme o nových titulech.  
Publikace je možné objednat u výhradního distributora Krameriova K.D., Humpolec, Vosmíkova 538, 
okres Pelhřimov, PSČ 396 01, tel. tel. 565532837, fax: 565592837, e-mail krameriova@krameriova.cz, 
nebo přímo u nakladatele – Marek Přikryl, nakladatelství Mare-Czech, Křivenická 426/42, 181 00 Pra-
ha 8, Tel.: 603 721 200, 222 938 250, www.mare-czech.cz, e-mail: nakladatelstvi@mare-czech.cz. Veřej-
ným knihovnám nabízíme slevu u vlastních titulů a produkce nakladatelství Ares cca 30% z běžné ceny. 
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Do světa s parníky Rakouského Lloydu
Miroslav Hubert
počet stran 147, více než 140 fotografií, plány, tabulky, mapky, vazba brožovaná
běžná cena 349 Kč, naše cena 325 Kč, cena K“M“K 289 Kč, cena pro knihovny 244 Kč
978-80-86930-29-9 (2. vydání)
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Do_sveta_s_parniky_Lloydu.pdf

Ze slezské vísky plavčíkem u maríny
Jiří Ošanec a František Ošanec
počet stran 110, fotografií a ilustrací 100, vazba brožovaná
běžná cena: 249 Kč, naše cena: 232 Kč, K“M“K: 217 Kč, cena pro knihovny 174 Kč
ISBN 978-80-86930-27-5 
Další informace: http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Plavcikem.pdf

Bitva v Otrantské úžině
Jiří Novák, Andrej Žiarovský, Stanislav Šupík
počet stran 282, více než 200 fotografií, map, ilustrací a výkresů 
vazba brožovaná, ISBN 978-80-86930-28-2
běžná cena 444 Kč, naše cena 409 Kč, cena K“M“K 365 Kč, cena pro knihovny 311 Kč
Další informace: http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/Otranto.pdf

Sebevražedné čluny
Explozivní čluny první a druhé světové války
Ivo Pejčoch
počet stran 86, fotografií a obrázků 60, vazba brožovaná
běžná cena: 199 Kč, naše cena: 185 Kč, cena K“M“K: 165 Kč, cena pro knihovny 139 Kč
ISBN: 978-80-86930-30-5
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/BoomBoaty.pdf

Český doktor na moři (VI) a na Amazonce, 1000 mil vzhuru po Amazonce
Námořníci z československé námořní lodi m/s Kriváň nad královnou vod
Otakar Mlejnek
počet stran 242, vazba brožovaná, fotografií vč. barevných 77
běžná cena 339 Kč, naše cena 309 Kč, cena K“M“K 270 Kč, cena pro knihovny 237 Kč
ISBN 978-80-86930-06-0
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/Amazonka.pdf.

Sborník k historii lodní dopravy 2011
Labsko-vltavská plavba XVII“
vazba V1, formát A5, 64 stran
cena 79 Kč, naše cena 75 Kč, cena K“M“K 70 Kč, cena pro knihovny 55 Kč
ISBN: 978-80-86930-31-2
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/LVP17.pdf.

Strašidla domácí
Ilustrace Matouš Přikryl, texty Eva a Vladimír Přikrylovi
počet stran 20, ilustrací strašidel s popisem 9, vazba kroužková, tisk na karton, lamino
běžná cena: 149 Kč, naše cena: 139 Kč, cena K“M“K: 125 Kč, cena pro knihovny 104 Kč
ISBN: 978-80-86930-32-9

Liberty, lodě svobody
Slavná konstrukce, která pomohla vyhrát bitvu o Atlantik
Jan Bek, uspořádal a upravil František Novotný
počet stran 250, více než 200 fotografií, ilustrací a výkresů, azba brožovaná, 
běžná cena 399 Kč, naše cena 370 Kč, cena K“M“K 330 Kč, cena pro knihovny 279 Kč
ISBN 978-80-86930-18-3
Další informace o titulu najdete na: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/Liberty.pdf
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Ze života spolků

V úterý 13. prosince se naposledy v tomto roce sešel Spolek přátel plavby v Děčíně. Více snímků najdete 
na adrese: 
http://foto-mare-czech.galerie.cz/5541869-mc091869-091890-vanoce-sps-13-12-2011.

Další setkání SPP v přednáškové místnosti Oblastního muzea 
v Děčíně je plánováno na 10. ledna 2012 od 16.30 hod. Hostem 
bude MUDr. Otakar Mlejnek s vyprávěním o plavbě českoslo-
venské námořní lodi Kriváň po Amazonce a prezentací své po-
slední knihy právě na toto téma. Všichni ste srdečně zváni. 

MUDr. Otakar Mlejnek při podepisování své poslední knihy

Co se kde děje

Dne 8. prosince jako každý rok před Vánoci zorganizovala společnost Czech Ocean Shipping setkání 
námořníků. Více snímků najdete na adrese: 
http://foto-mare-czech.galerie.cz/5536308-mc091817-091868-predvanocni-setkani-namorniku-2011.
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Zajímavosti na webu

Dnes si Vás dovolím upozornit na dva internetové odkazy. Ten první – http://www.csplo.cz/ – je Vám 
již znám. Již jsme na něj dříve upozornili, v této podobě je již aktualizován a jistě stojí za pravidelné 
sledování. Druhý odkaz nabízí náhledy obrazů Václava Králíčka. Ten zaujme především milovníky ra-
kousko-uherské maríny. Najdete jej na adrese www.vkralicek.com. Do třetice nabídneme odkaz těm, 
kteří si oblíbili dílo spisovatele Erhura Ransoma. Stránky Klubu čtenářů Arthura Ransoma najdete na 
adrese http://www.kcar.ic.cz/.

Další zajímavé odkazy najdete na našich stránkách 
na adrese: 
http://www.mare-czech.cz/odkazy/uvod.html. 
Pokud si myslíte, že víte o „mokrých“ odkazech 
které můžou zaujmout naše další čtenáře, neváhejte 
a napište nám.

Důležité upozornění! 
Od nového roku 2012 vytváříme novou, aktualizovanou 

databázi abonentů zpravodaje „Mokré“ knihy. 
Stále častěji se nám stává, že zaslané informace starším abonentům se nám vrací jako nedoručitelné. 
Od nového roku 2012 proto vytváříme novou, aktualizovanou databázi abonentů zpravodaje „Mokré“ 
knihy. Chcete-li dostávat informaci (cca šest řádek s odkazem a náhledem obálky přibližně desetkrát 
do roka) o právě vydaném zpravodaji na Vaši e-mailovou adresu, napište nám heslo „abonent MK“ na 
adresu nakladatelstvi@mare-czech.cz a Vaše adresa bude zařazena do adresáře. Od nového roku tak 
zaniká stará databáze a na adresy v ní uložené již žádné informace nebudeme zasílat. 
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 Úplná aktuální nabídka publikací a dalšího zboží nabízeného naší zásilkovou službou
Novinky jsou označeny piktogramem 

Od 1. ledna  2012 se změnou sazby DPH u knih dostáváme na úroveň například Albánie. Nová sazba se 
samozřejmě projeví i v ceně knih. U titulů našeho nakladatelství to ale pocítíte pouze u novějších titulů 
a to ještě ne u všech. Starším titulům je ponechána cena původní, kdy rozdíl v DPH jde na vrub nakla-
datelství.
V seznamu na této straně u titulů našeho nakladatelství a u sborníků Labsko-vltavská plavba najdete již 
aktualizované ceny pro začátek roku 2012. 
Na stránkách dalších jsou zatím většinou uvedeny ceny do konce roku 2011, neboť od dodavatelů ještě 
nemáme potvrzeno přecenění. Aktualizované ceny pro přehlednost uvádíme v modré barvě. Změna je 
vyhrazena.
Nabídky mimo knih (od strany 12) se změna sazby DPH netýká a ceny jsou tedy beze změny.     

PUBLIKACE NAKLADATELSTVÍ MARE-CZECH
1000 mil vzhuru po Amazonce běžná cena: 339 Kč naše cena: 309 Kč K“M“K: 270 Kč
Bez konce širé moře je... běžná cena: 299 Kč naše cena: 149 Kč K“M“K: 248 Kč
Bitva v Otrantské úžině běžná cena: 444 Kč naše cena: 409 Kč K“M“K: 365 Kč
Boxeři v Šanghaji běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Do světa s parníky Rakouského Lloydu  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Hlídková loď President Masaryk běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Jitřenka pluje na východ běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Krysa v podpalubí běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
K břehům Nového světa běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Legendární parník Bohemia běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč K“M“K: 182 Kč
Loděnice v Křešicích běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Lodě a plavba na střední Vltavě (téměř rozebráno) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Liberty, lodě svobody  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Modré medailonky I – Věčně živé námořní legendy běžná cena: 269 Kč naše cena: 250 Kč K“M“K: 223 Kč
Modré medailonky II – Vernisáž pamětníků  běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Moře milované i proklínané 1 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Moře milované i proklínané 2 běžná cena: 189 Kč naše cena: 176 Kč K“M“K: 157 Kč
Padesát let ČNP (rozebráno) 
Mořští flamendři běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč
Parník Civetta a lodní šroub Josefa Ressla běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Patagonií v sedle běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Příběh „Ostrostřelce“ běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Rakouské válečné námořnictvo 1848–1866 (rozebráno) 
Sebevražedné čluny běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 165 Kč
Stará plavba na dolní Vltavě běžná cena: 99 Kč naše cena: 90 Kč K“M“K: 80 Kč
Strašidla domácí běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 125 Kč
Světem křížem krážem běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Uzel pro štěstí běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč K“M“K: 273 Kč
Vlečné parníky na Vltavě a Labi „Péčka“ běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Z Čech a Moravy až k severnímu pólu běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Ze slezské vísky plavčíkem u maríny běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč

LABSKO-VLTAVSKÁ PLAVBA
LVP 17 (2017) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 16 (2010) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 15 (2009) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 14 (2008) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 13 (2007) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč  
LVP 12 (2006) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 11 (2005) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 10 (2004) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
LVP 9   (2003) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
Od vydavatele SPP zajistíme v xerokopii i starší rozebraná čísla.
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PUBLIKACE o LODÍCH a PLAVBĚ z JINÝCH NAKLADATELSTVÍ
La Grace pluje! běžná cena 449 Kč naše cena 390 Kč
La Grace – kalendář 2012 běžná cena 249 Kč naše cena 220 Kč
Ponorkové eso, Příběh Wolfganga Lütha   naše cena 289 Kč
Vlk samotář   naše cena 269 Kč
Otevřený deník českého námořníka běžná cena neuvedena naše cena 399 Kč K“M“K: 380 Kč
Z Prahy do Štěchovic a Svatojánské proudy běžná cena 129 Kč naše cena 110 Kč
Pražské výletní restaurace běžná cena 379 Kč naše cena 355 Kč
Karlín běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Libeň, zmizelý svět běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Smíchov, město za Újezdskou branou běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Zaniklé Podskalí – Vory a lodě na Vltavě běžná cena neuvedena naše cena: 400 Kč  
Na krásné modré Dřevnici (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Počasí na moři (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Námořnická kuchařka běžná cena 160 Kč naše cena 145 Kč
Krajem soutoku Vltavy se Sázavou běžná cena: 349 Kč naše cena: 310 Kč
Loď duchů (doprodej) běžná cena: 179 Kč naše cena: 165 kč
Čluny útočí (doprodej) běžná cena 279 kč naše cena: 259 Kč
I-400: Obří japonská podmořská letadlová loď běžná cena: 449 Kč naše cena: 415 kč
Na jachtě do světa (rozebráno) 
Plachty v ohni běžná cena 419 Kč naše cena 377 Kč
Vodácká putování s Lukášem Pollertem běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč 
 Klub cestovatelů CC a Deto A.D. 250 Kč
Hitlerova ponorková válka: 
  Pronásledovaní 1942–1945 (doprodej) běžná cena 674 Kč naše cena 627 Kč
  Pronásledovatelé 1939–1942 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Tiché vítězství: Těžké začátky 1941–1943 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Hvězda moří (doprodej) běžná cena 249 Kč naše cena 232 Kč
Krvavý Biskaj (doprodej) běžná cena 349 Kč naše cena 325 Kč 
Loď bláznů (doprodej) běžná cena 225 Kč naše cena 210Kč 
Malé Antily – Ostrovy, piráti a plantážníci (doprodej) běžná cena 399 Kč naše cena 371 Kč 
Metla moří běžná cena 550 Kč naše cena 512 Kč 
Největší námořní bitvy XX. století běžná cena 399 Kč naše cena 371 Kč 
Nevěstinec na vlnách (doprodej) běžná cena 193 Kč naše cena 180 Kč 
Piráti (doprodej) běžná cena 279 Kč naše cena 260 Kč 
Plavby, které změnily svět běžná cena 399 Kč naše cena 371 Kč 
Řeky moravskoslezského kraje (doprodej) běžná cena 220 Kč naše cena 205 Kč 
S Nepraktou v mokrém živlu (zozebráno) běžná cena 149 Kč naše cena 139 Kč 
Trafalgar: Anatomie námořní bitvy běžná cena 309 Kč naše cena 288 Kč 
Tři muži ve člunu (o psu nemluvě) 
  a Tři muži na toulkách (doprodej) běžná cena 198 Kč naše cena 185 Kč 
Ve službách královny Alžběty běžná cena 248 Kč naše cena 232 Kč 
Výprava české šlechty do Itálie v letech 1551–1552 běžná cena 249 Kč naše cena 232 Kč 
Zajati na moři     běžná cena 329 Kč naše cena 306 Kč 
Život v poklusu (doprodej) běžná cena 159 Kč naše cena 148 Kč 
Oceány na vlastní oči běžná cena 249 Kč naše cena 232 Kč 
Vikingové běžná cena 289 Kč naše cena 269 Kč 
Historie pražské paroplavby běžná cena: 415 Kč naše cena: 375 Kč K“M“K: 335 Kč
Velký slovník moře a lodí (doprodej) běžná cena: 1492 Kč naše cena: 1395 Kč  
Neuvěřitelná cesta (doprodej) běžná cena: 315 Kč naše cena: 293 Kč  
Námořnické historky (rozebráno) běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč  
Kuchařský zeměpis  (rozebráno) běžná cena: 229 Kč naše cena: 215 Kč  
Historické lodě 16.–18. století (doprodej) běžná cena: 377 Kč naše cena: 350 Kč  
Brněnští mariňáci běžná cena: 275 Kč naše cena: 260 Kč  
Modré vzpomínky běžná cena: 179 Kč naše cena: 160 Kč 
Vltava (Větvička, Rendek) běžná cena: 499 Kč naše cena: 465 Kč  
Stavební stroje firmy Lanna běžná cena: 998 Kč naše cena: 928 Kč  
Dálná plavba volá  (doprodej) běžná cena: 290 Kč naše cena: 270 Kč  
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NAKLADATELSTVÍ „T“
Plavební ročenky:
Plavební ročenka 2008 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2007 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2006 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2005 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2004 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2003 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2002 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2001 běžná cena: 110 Kč naše cena: 102 Kč 
Plavební ročenka 2000 běžná cena: 105 Kč naše cena: 98 Kč 
Plavební ročenka 1999 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 1998 běžná cena: 95 Kč naše cena: 88 Kč 
Plavební ročenka 1997 běžná cena: 90 Kč naše cena: 84 Kč 
Plavební ročenka 1996 běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Vůdce malého plavidla (národní průkaz):
Vůdce malého plavidla běžná cena: 240 Kč naše cena: 223 Kč  
Vůdce malého plavidla - plachty běžná cena: 45 Kč naše cena: 42 Kč 
Plavba rekreační lodí (učebnice) běžná cena: 190 Kč naše cena: 177 Kč 
Řád plavební bezpečnosti - textová část běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Vůdce rekreačního plavidla (mezinárodní průkaz):
Vůdce rekreačního plavidla - moře běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Pravidla pro zabránění srážkám na moři - COLREG běžná cena: 40 Kč naše cena: 37 Kč 
Vůdce plavidla a člen posádky plavidla jiného než malého:
Lodník, kormidelník, kapitán běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Strojmistr, převozník běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Vedení plavidla pomocí radaru běžná cena: 25 Kč naše cena: 23 Kč 
Základy konstrukce plavidel běžná cena: 190 Kč naše cena: 177 Kč 
Základy plavební nauky běžná cena: 220 Kč naše cena: 205 Kč 
Další odborné publikace:
Řád plavební bezpečnosti na vodních cestách ČR běžná cena: 235 Kč naše cena: 218 Kč 
Jednotný slovník UN/ECE pro rádiová spojení běžná cena: 170 Kč naše cena: 158 Kč 
Plavební mapa Vltavy pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Plavební mapa Labe pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 

RANSOMOVKY
Boj o ostrov, Nechtěli jsme na moře, 
Nechtěli jsme na moře, Velká severní?, Velká šestka, 
Klub Lysek, Záhadné vody, Slečna Lee, Petr Kachna 
Všechny tituly za stejnou cenu:  běžná cena: 199 Kč naše cena: 170 Kč 

PRODUKCE NAKLADATELSTVÍ ARES (mimo lodě a plavbu)
Lodní tématika:
V těžkých dobách; Boje na Slovensku 1918–1919 běžná cena: 499 Kč naše cena: 465 Kč
Válečné lodě 6 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Válečné lodě 7 (rozebráno) běžná cena: 389 Kč naše cena: 352 Kč  
Válečné lodě 8 běžná cena: 499 Kč naše cena: 464 Kč 
Britské palubní letectvo běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč 
Torpédo pal! (rozebráno) běžná cena: 289 Kč naše cena: 269 Kč 
Až ke dnu! běžná cena: 319 Kč naše cena: 297 Kč 
Němečtí korzáři běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč 
Vojenské lodě Československa 1918–1959 (doprodej) běžná cena: 89 Kč naše cena: 83 Kč 
Ostatní:
Československé pásové dělostřelecké tahače 1919–1950 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč 
Maďarská armáda 1919–1945 běžná cena: 549 Kč naše cena: 510 Kč  
10 800 sestřelů běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč  
Březen 1939 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Cizinci v RAF běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč 
Čs. obrněná vozidla (rozebráno) běžná cena: 599 Kč naše cena: 557 Kč 
Dravec temnot běžná cena: 159 Kč naše cena: 148 Kč 
Na nebi hrdého Albionu 1 běžná cena: 799 Kč naše cena: 743 Kč 
Na nebi sladké Francie 2 běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 



12 13

Na nebi sladké Francie 1+2 běžná cena: 699 Kč naše cena: 650 Kč 
Obrněná technika 1  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 2 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 3 (rozebráno, připravuje se dotisk)  
Obrněná technika 4 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 5 běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč  
Obrněná technika 6 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 7 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 8 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 9  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 10 (Japonsko)   běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Pancéřoví granátníci běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč 
Slovenská armáda běžná cena: 459 Kč naše cena: 427 Kč 
Výsadkáři a průzkumníci  (rozebráno) běžná cena: 229 Kč naše cena: 213 Kč 

Chcete objednat knihy od více dodavatelů pouze 
jednou zásilkovou službou a ušetřit tak poštovné? 
Takovou možnost Vám nabízíme! Vyberete-li si knihy z naší produkce, zajistíme Vám i publikace z dalších naklada-
telských domů. Můžete vybírat z produkce nakladatelství CORONA, NAŠE VOJSKO a ELKA PRESS:

NAKLADATELSTVÍ CORONA
Produkce nakladatelství Corona podle seznamu na:
http://corona-knihy.eshop-zdarma.cz/index.php?category_id=31

NAKLADATELSTVÍ NAŠE VOJSKO 
Produkce nakladatelství Naše vojsko podle seznamu na:
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/18-1-Nove-knihy
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/19-1-Levne-knihy

NAKLADATELSTVÍ ELKA PRESS
Produkce nakladatelství Elka Press podle seznamu na:
http://www.militaria.cz/cz/link-elkapress

NABÍDKA MIMO KNIH:

POHLEDNICE
Osobní lodě na našich vodách – Vyšehrad, Kotva, Šumava, Máj, Hynek, Carina, Regina, Nepomuk, Puškvorec, Visla, Odra, 
Praha, Bohemia, Šárka, Florentina
Lodě v české historii -s/s Republika, m/s Brno, Svatojánské proudy, s/s Antonin Dvorak a T.G. Masaryk (Liberty ship), 
křižník Novara
 jeden kus:  naše cena: 6 Kč K“M“K: 5 Kč 
 od pěti kusů:  naše cena: 5 Kč K“M“K: 4 Kč 

PROGRAMY
Soubor testových otázek vůdce rekreačního plavidla – Moře (naše cena 238 Kč)  
Soubor testových otázek plachetnice (naše cena 238 Kč) 
Soubor testových otázek vůdce malého plavidla (naše cena 238 Kč) 
Komplet všech tří souborů testových otázek (VMP + moře + plachetnice) (naše cena 595 Kč)

Program LEA - 2010 (Lodní Elektronická Astronavigace) cena licence 200 Kč)

Virtuální průvodce Langweilovým modelem Prahou (DVD)  běžná cena 349 Kč, naše cena 325 Kč

FILM, VIDEO 
Svědectví vraků I. a II.: 
Příběh lodi Dalmát – osud císařské jachty; 
Zkáza lodi Baron Gautsch (Jadranský Titanik) původní cena: 195 Kč naše cena: 99 Kč, K“M“K: 80 Kč
Svědectví vraků III.
Námořní bitva S.M.S. Zenty původní cena: 195 Kč naše cena: 99 Kč, K“M“K: 80 Kč
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NÁŠIVKY, ŠTÍTKY, ODZNAKY
(Upozorňujeme na delší dodací termíny. Omezujeme skladové zásoby a výrobu zadáváme až po objednání.)
Repliky čepicových štítků:
K-01 Čs. plavební společnost Labská, cca 30. léta 20. stol.
K-02 ČSPD, cca 50. až 80. léta 20. stol.
K-03 PPS, cca 90. léta 20. stol.
K-04 Čs. loď Legie, 20. léta 20. stol.
K-05 Čs. loď Republika, cca 50. léta 20. stol.
K-06 Československá námořní plavba, cca 80. léta 20. stol.
K-07 Čs. armáda – loďstvo, od roku 1919
K-08 pouze s kotvou bez označení
K-09 Učiliště ČSPLO, cca 50. léta 20. stol.
K-10 Rakousko-uherské námořnictvo, důstojníci kolem roku 1910
K-11 ČSPLO, kapitán zahraniční plavby
K-12 KčAR (pouze pro členy)
K-13 Obchodní lodstvo U.S. MARINE MERCHANTE (baret)
K-15 ČSPLO, cca 60. až 80. léta 20, stol.
K-16 DP hl. m. Prahy – osobní lodní doprava, cca 80. léta 20. stol.
K-17 Velká Británie – RMS Titanic (důstojníci)
K-18 Italské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-19 Japonské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-20 Německé válečné námořnictvo (I.WW, důstojníci) zlatá (g), stříbrná (s)
K-21 Velká Británie – Royal Navy
K-22 US válečné námořnictvo (důstojníci)
K-23 Námořní společnost československá (1922)
K-24 Československá plavba dunajská (1. republika)
K-25 pravděpodobně Legiobanka před rokem 1920 (rekonstrukce podle foto z lodi Morava cca 1930)

Nášivky:
B-01 ČSPLO, na sportovní blůzu
B-02 Dunajská pohraniční stráž VMV (rukáv)
 běžná cena: 200 Kč naše cena: 180 Kč K“M“K: 170 Kč 
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OBLEČENÍ (podrobnosti s větším vyobrazením v MK č. 49 na adrese: http://www.mare-czech.cz/naklweb/clanky/MK-49.pdf)
Trika pruhovaná trika s krátkým rukávem:
Triko pruhované modrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
KR001S S 340 Kč 
KR001M M 340 Kč 
KR001L L 340 Kč 
KR001XL XL 340 Kč 
KR001XXL XXL 340 Kč
KR001XXXL XXXL 390 Kč 
Triko pruhované, světlemodrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
KR002S S 340 Kč 
KR002M M 340 Kč 
KR002L L 340 Kč 
KR002XL XL 340 Kč 
KR002XXL XXL 340 Kč 
KR002XXXL XXXL 390 Kč 
Krátký rukáv dámské světlé 2:1 
Dámské tričko pruhované vypasované, proužek bílá/modrá 2:1 Bavlna 96%, elastan 4%, 160g/m2 
Kód velikost cena
KRD002S S 390 Kč 
KRD002M M 390 Kč 
KRD002L L 390 Kč 
KRD002XL XL 390 Kč 
Krátký rukáv, dámské tmavé 2:1   
Dámské pruh. tričko s krátkým rukávem, proužky 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
KRDT001S S 390 Kč 
KRDT001M M 390 Kč 
KRDT001L L 390 Kč 
KRDT001XL XL 390 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – krátký rukáv   96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
009S  S 390 Kč 
009M  M 390 Kč 
009L  L 390 Kč 
009XL XL 390 Kč 
Nátělník pruhovaný modrobílý      100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
NA001S  S   270 Kč 
NA001M  M   270 Kč 
NA001L  L   270 Kč 
NA001XL  XL   270 Kč 
NA001XXL  XXL   270 Kč 
NA001XXXL  XXXL   290 Kč 
Trika pruhovaná trika s dlouhým rukávem:
Dlouhý rukáv dámské světlé, proužek 2:1
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 1:2, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDS001S  S   450 Kč 
DRDS001M  M   450 Kč 
DRDS001L  L   450 Kč 
DRDS001XL  XL   450 Kč  
Dlouhý rukáv dámské tmavé, proužek 2:1 
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDT001S  S   450 Kč 
DRDT001M  M   450 Kč 
DRDT001L  L   450 Kč 
DRDT001XL  XL   450 Kč 
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Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Ba 280g/m2 (teplé)
Kód velikost cena
003S  S   590 Kč 
003M  M   590 Kč 
003L  L   590 Kč 
003XL  XL   590 Kč 
003XXL  XXL   590 Kč 
003XXXL  XXXL   650 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
TMJ01S S 450 Kč 
TMJ01M  M   450 Kč 
TMJ01L  L   450 Kč 
TMJ01XL  XL   450 Kč 
TMJ01XXL  XXL   450 Kč 
TMJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Triko pruhované světlemodrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna – 170g/m2 
Kód velikost cena
SVJ01S  S   450 Kč 
SVJ01M  M   450 Kč 
SVJ01L  L   450 Kč 
SVJ01XL  XL   450 Kč 
SVJ01XXL  XXL   450 Kč 
SVJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
010S S 450 Kč 
010M M 450 Kč
010L L 450 Kč 
010XL XL 450 Kč 
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MODELÁŘSKÉ PLÁNY JaPa
Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
01 s 75 Olympus ponorka,  Velká Británie 1 : 75 190 Kč 
01 s  Olympus ponorka Velká Británie 1 : 100 170 Kč 
02 s California ponorka Velká Británie 1 : 100 350 Kč 
02 California bitevní loď USA 1 : 200 180 Kč 
03 s Richelieu bitevní loď Francie 1 : 100 375 Kč 
03 Richelieu bitevní loď Francie 1 : 200 200 Kč 
04 s Tirpitz bitevní loď Německo 1 : 100 415 Kč 
04 Tirpitz bitevní loď Německo 1 : 200 205 Kč 
05 s Sheffield lehký křižník Velká Británie 1 : 100 300 Kč 
05 Sheffield lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
06 s Beowulf pobřežní bitevní loď Německo 1 : 100 200 Kč 
06  Beowulf pobřežní bitevní loď Německo 1 : 200 150 Kč 
07 s Pietro de Cristofaro korveta Itálie 1 : 100 180 Kč 
08 s Kresta raketový křižník SSSR 1 : 100 310 Kč 
08 Kresta raketový křižník SSSR 1 : 200 180 Kč 
09 s Akagi letadlová loď Japonsko 1 : 100 520 Kč 
09 Akagi letadlová loď Japonsko 1 : 200 240 Kč 
010 s 50 Brave Borderer torpédový člun Velká Británie 1 : 50 190 Kč 
011 s Warspite bitevní loď Velká Británie 1 : 100 355 Kč 
011 Warspite bitevní loď Velká Británie 1 : 200 185 Kč   
012 s Borodino bitevní loď Rusko 1 : 100 300 Kč 
012 Borodino bitevní loď Rusko 1 : 200 180 Kč 
013 s Baltimore těžký křižník USA 1 : 100 330 Kč 
013  Baltimore těžký křižník USA 1 : 200 180 Kč 
014 s 50 MTC-1003 výsadková loď Itálie 1 : 50 160 Kč 
015 s Viribus Unitis bitevní loď Rakousko-Uhersko 1 : 100 360 Kč 
015 Viribus Unitis bitevní loď Rakousko-Uhersko 1 : 200 195 Kč 
016 s 75 I-15 ponorka Japonsko 1 : 75 190 Kč 
017 s 50 Grey Goose stíhač ponorek Velká Británie 1 : 50 230 Kč 
017 s  Grey Goose stíhač ponorek Velká Británie 1 : 100 170 Kč 
018 s Long Beach raketový křižník USA 1 : 100 365 Kč 
018 Long Beach raketový křižník USA 1 : 200 200 Kč 
019 s Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 100 270 Kč 
019  Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 200 170 Kč 
020 s Yorktown letadlová loď USA 1 : 100 500 Kč 
020 Yorktown letadlová loď USA 1 : 200 240 Kč 
021 s 25 Arrow dělový člun Velká Británie 1 : 25 320 Kč 
021 s 50 Arrow dělový člun Velká Británie 1 : 50 185 Kč 
022 s 50 Combatante III B raketový člun Řecko 1 : 50 260 Kč 
023 s Taškent torpédoborec SSSR 1 : 100 250 Kč 
023  Taškent torpédoborec SSSR 1 : 200 165 Kč 
 024 s Missouri bitevní loď USA 1 : 100 445 Kč 
024  Missouri bitevní loď USA 1 : 200 235 Kč 
025 s Nagato bitevní loď Japonsko 1 : 100 415 Kč 
025  Nagato bitevní loď Japonsko 1 : 200 210 Kč 
026 s 75 D-3 ponorka SSSR 1 : 75 190 Kč 
027 s Fletcher torpédoborec USA 1 : 100 250 Kč 
027  Fletcher torpédoborec USA 1 : 200 160 Kč 
028 s Penelope lehký křižník Velká Británie 1 : 100 305 Kč 
028  Penelope lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
029 s 50 S-142 torpédový člun Německo 1 : 50 180 Kč 
030 s Karlsruhe lehký křižník Německo 1 : 100 300 Kč 
030  Karlsruhe lehký křižník Německo 1 : 200 180 Kč 
031 s Hatsushimo torpédoborec Japonsko 1 : 100 250 Kč 
032 s Hood bitevní křižník Velká Británie 1 : 100 490 Kč 
032  Hood bitevní křižník Velká Británie 1 : 200 240 Kč 
033 s 75 U-VII B ponorka Německo 1 : 75 190 Kč 
033 s  U-VII B ponorka Německo 1 : 100 170 Kč 
034 s 50 Gyoraitey torpédový člun Japonsko 1 : 50 200 Kč 
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Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
035 s Bouvet bitevní loď Francie 1 : 100 360 Kč 
035 Bouvet bitevní loď Francie 1 : 200 200 Kč 
036 s Jamato bitevní loď Japonsko 1 : 100 480 Kč 
036 Jamato bitevní loď Japonsko 1 : 200 240 Kč 
037  Arizona  bitevní loď USA 1 : 100 380 Kč 
037  Arizona  bitevní loď USA 1 : 200 220 Kč 
038s Zara těžký křižník Itálie 1 : 100 360 Kč 
038 Zara těžký křižník Itálie 1 : 200 200 Kč 
039s Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 250 Kč 
039 Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 150 Kč 
040s50 G-5 torpédový člun SSSR 1 : 50 100 Kč 
040s G-5 torpédový člun SSSR 1 : 100   50 Kč 
041s50 Temes monitor Rakousko-Uhersko 1 : 50 250 Kč  
041s Temes monitor Rakousko-Uhersko 1 : 100 150 Kč 
042s75 Nautilus ponorka USA 1 : 75 240 Kč 
042s Nautilus ponorka USA 1 : 100 150 Kč 
042 Nautilus ponorka USA 1 : 200 120 Kč 
043  Prinz Eugen těžký křižník Německo 1 : 200 210 Kč
043s  Prinz Eugen těžký křižník Německo 1 : 100 400 Kč

Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
P01 s 75 La Drac‘ene galéra Francie 1 : 75 260 Kč 
P01 s  La Drac‘ene galéra Francie 1 : 100 200 Kč 
P02 s 50 Victory řadová loď Velká Británie 1 : 50 460 Kč 
P02 s  Victory řadová loď Velká Británie 1 : 100 240 Kč 
P03 s  Caesar 1 : 100 160 Kč
P03  Caesar 1 : 200 120 Kč

C01 s 50  Western River 1 : 50 240 Kč
C0l s  Western River~ 1 : 10 150 Kč

Knihy JaPa
01  Japonské letadlové lodě z období II. sv.války  440 Kč
02 Bismarck 580 Kč
03 Americké válečné lodě 1914-18 300 Kč
04  Francouzské válečné lodě 1914-1918 340 Kč
05  Americké letadlové lodě z období II. sv.války  680 Kč

Poznámka:
Objednávané tituly a položky včetně množství uveďte do kolonky v objednávce na adrese: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/objednavka.html 

Změna vyhrazena!

Není li uvedeno jinak, všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (na straně 9 až 11 zatím se starou sazbou). Podrob-
nosti o naši další nabídce najdete ve starších „Mokrých“ knihách na naších stránkách.  

Veřejným knihovnám poskytujeme slevu cca 30 % na tituly vlastní produkce.

Ne všechny tituly máme přímo na skladě. Od toho se odvíjí i dodací doba a dostupnost některých titulů. Prosíme 
tedy o strpení. Dotazy a reklamace vyřídíme na e-adrese: nakladatelstvi@mare-czech.cz nebo tel.: 222 938 250.

Za nakladatelství Mare-Czech 

                                                              Marek Přikryl


